MÍNIMO MÁXIMO MÍNIMO MÁXIMO
MC201520 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 15 a 20 19/32'' a 13/16"
MC202025 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 20 a 25 3/4" a 1"
MC202328 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 23 a 28 7/8" a 1.1/8"
MC202530 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 25 a 30 1" a 1.3/16"
MC202932 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 29 a 32 1.1/8" a 1.1/4"
MC203237 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 32 a 37 1.1/4" a 1.3/8''
MC203540 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 35 a 40 1.3/8" a 1.1/2''
MC203947 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 39 a 47 1.1/2" a 1.7/8"
MC204351 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 43 a 51 1.3/4" a 2"
MC204856 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 48 a 56 1.7/8" a 2.1/4"
MC205462 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 54 a 62 2.1/8" a 2.1/2"
MC206169 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 61 a 69 2.3/8" a 2.3/4"
MC206775 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 67 a 75 2.5/8" a 3"
MC207381 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 73 a 81 2.7/8" a 3.1/4"
MC207987 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 79 a 87 3.1/8" a 3.3/8"
MC208694 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 86 a 94 3.3/8" a 3.3/4"
MC2092100 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 92 a 100 3.5/8" a 4"
MC2099105 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 99 a 107 3.7/8" a 4.1/4"
MC20105117 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 105 a 117 4.1/8" a 4.5/8"
MC20111123 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 111 a 123 4.3/8" a 4.7/8"
MC20117129 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 117 a 129 4.5/8" a 5.1/8
MC20124136 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 124 a 136 4.7/8" a 5.3/8"
MC20130142 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 130 a 142 5.1/8" a 5.5/8"
MC20137149 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 137 a 149 5.3/8" a 5.7/8
MC20143155 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 143 a 155 5.5/8" a 6.1/8"
MC20149161 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 149 a 161 5.7/8" a 6.3/8"
MC20159171 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 159 a 171 6.1/4" a 6.3/4"
MC20162174 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 162 a 174 6.3/8" a 6.7/8"
MC20175188 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 175 a 188 6.7/8" a 7.3/8"
MC20187199 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 187 a 199 7.3/8" a 7.7/8"
MC20200212 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 200 a 212 7.7/8" a 8.3/8"
MC20213225 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 213 a 225 8.3/8" a 8.7/8"
MC20226238 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 226 a 238 8.7/8" a 9.3/8"
MC20238250 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 238 a 250 9.3/8'' a 9.7/8''
MC20251263 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 251 a 263 9.7/8'' a 10.3/8''
MC20264276 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Carbono 264 a 276 10.3/8'' a 10.7/8''
TABELA DE PRODUTOS ABRAÇADEIRA  TIPO MANGOTE 20,00MM
TABELA DE PRODUTOS ABRAÇADEIRA  TIPO MANGOTE 20,00MM
Material: Aço Carbono
Código do
Produto
Descrição do Produto Tipo de material
Dimensional Milímetro Dimensional Polegada
MÍNIMO MÁXIMO MÍNIMO MÁXIMO
MI201520 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 15 a 20 19/32'' a 13/16"
MI202025 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 20 a 25 3/4" a 1"
MI202328 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 23 a 28 7/8" a 1.1/8"
MI202530 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 25 a 30 1" a 1.3/16"
MI202932 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 29 a 32 1.1/8" a 1.1/4"
MI203237 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 32 a 37 1.1/4" a 1.3/8''
MI203540 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 35 a 40 1.3/8" a 1.1/2''
MI203947 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 39 a 47 1.1/2" a 1.7/8"
MI204351 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 43 a 51 1.3/4" a 2"
MI204856 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 48 a 56 1.7/8" a 2.1/4"
MI205462 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 54 a 62 2.1/8" a 2.1/2"
MI206169 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 61 a 69 2.3/8" a 2.3/4"
MI206775 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 67 a 75 2.5/8" a 3"
MI207381 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 73 a 81 2.7/8" a 3.1/4"
MI207987 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 79 a 87 3.1/8" a 3.3/8"
MI208694 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 86 a 94 3.3/8" a 3.3/4"
MI2092100 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 92 a 100 3.5/8" a 4"
MI2099105 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 99 a 107 3.7/8" a 4.1/4"
MI20105117 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 105 a 117 4.1/8" a 4.5/8"
MI20111123 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 111 a 123 4.3/8" a 4.7/8"
MI20117129 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 117 a 129 4.5/8" a 5.1/8
MI20124136 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 124 a 136 4.7/8" a 5.3/8"
MI20130142 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 130 a 142 5.1/8" a 5.5/8"
MI20137149 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 137 a 149 5.3/8" a 5.7/8
MI20143155 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 143 a 155 5.5/8" a 6.1/8"
MI20149161 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 149 a 161 5.7/8" a 6.3/8"
MI20159171 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 159 a 171 6.1/4" a 6.3/4"
MI20162174 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 162 a 174 6.3/8" a 6.7/8"
MI20175188 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 175 a 188 6.7/8" a 7.3/8"
MI20187199 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 187 a 199 7.3/8" a 7.7/8"
MI20200212 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 200 a 212 7.7/8" a 8.3/8"
MI20213225 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 213 a 225 8.3/8" a 8.7/8"
MI20226238 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 226 a 238 8.7/8" a 9.3/8"
MI20238250 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 238 a 250 9.3/8'' a 9.7/8''
MI20251263 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 251 a 263 9.7/8'' a 10.3/8''
MI20264276 Abraçadeira Tipo Mangote 20,00mm Aço Inox AISI 304 264 a 276 10.3/8'' a 10.7/8''
Material: Aço Inoxidável AISI 304
Código do
Produto
Descrição do Produto Tipo de material
Dimensional Milímetro Dimensional Polegada